[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2015

№ 95
ст. Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 08 мая 2008 года № 179
«Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы жилого помещения»
С целью приведения нормативных актов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 08 мая 2008 года № 179 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы жилого помещения», следующие изменения:

исключить из пункта 1 слова «не менее».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин